
I Prestiti Personali
a misura dei tuoi desideri

VELOCE

FLESSIB ILE

Puoi rimborsare le rate direttamente 
dal tuo conto corrente

Puoi scegliere l’importo della rata 
mensile più funzionale alle tue 
necessità 

Tutto online, dalla � rma digitale 
all’upload dei documenti

Durata del � nanziamento in base 
ai propri bisogni da 24 mesi a 120 
mesi

residenza su territorio italiano.

titolare di reddito dimostrabile.

da €3.000 a €60.000

24 mesi

120 mesi

mensile

TAN F ISSO

SPESE DI  ISTRUTTORIA PRATICA

SPESE PER COMUNICAZIONI  PERIODICHE

TAEG F ISSO

SPESE DI  INCASSO RATA

10,95%

300,00€

2,00€

12,63%

3,00€

16,00€

ETÀ

REDDITO

DURATA MINIMA

RESIDENZA

IMPORTO RICHIEDIBILE

DURATA MASSIMA

PERIODICITÀ RATA

Messaggio pubblicitario con fi nalità promozionale. Per tutte le condizioni contrattuali ed economiche consultare il documento “Informazioni europee di base sul credito ai consumatori” disponibile su www.vivibanca.it, presso le Filiali, gli 
Agenti in attività fi nanziaria e i Mediatori Creditizi che ne collocano fuori sede i prodotti. La durata del prestito personale può variare da 12 a 120 mesi in base al progetto. L’esempio sopra riportato presenta le seguenti condizioni: Importo 
richiesto 18.300,00€ da rimborsare in 72 rate base da 348,00€, Tan fi sso 10,95% Taeg fi sso 12,63% validi fi no al 30/06/2024. Costi accessori dell’offerta: Spese di istruttoria pratica: 300,00€, spese di incasso rata: 3,00€, spese per comunicazioni 
periodiche: 2,00€, imposta di bollo: 16,00€. Importo totale del credito: 25.289,00€. Offerta valida fi no al 30/06/2024.

18-75 inclusi. 

CONDIZIONI  ECONOMICHE

CARATTERIST ICHE

esemplificative

77


