# I Prestiti Personali

#### a misura dei tuoi desideri





## ριὰ VELOCE

- Puoi rimborsare le rate direttamente dal tuo conto corrente
- Tutto online, dalla firma digitale all'upload dei documenti

### più FLESSIBILE

- Puoi scegliere l'importo della rata mensile più funzionale alle tue necessità
- Durata del finanziamento in base ai propri bisogni da 24 mesi a 120

#### CARATTERISTICHE

ETÀ	18-75 inclusi.
RESIDENZA	residenza su territorio italiano.
REDDITO	titolare di reddito dimostrabile.
IMPORTO RICHIEDIBILE	da €3.000 a €60.000
DURATA MINIMA	24 mesi
DURATA MASSIMA	120 mesi
PERIODICITÀ RATA	mensile

### **CONDIZIONI ECONOMICHE** esemplificative

TAN FISSO	>	10,95%
TAEG FISSO	>	12,63%
SPESE DI ISTRUTTORIA PRATICA	>	300,00€
SPESE DI INCASSO RATA	>	3,00€
SPESE PER COMUNICAZIONI PERIODICHE	>	2,00€
IMPOSTA DI BOLLO	>	16,00€

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Per tutte le condizioni contrattuali ed economiche consultare il documento "Informazioni europee di base sul credito ai consumatori" disponibile su www.vivibanca.it, presso le Filiali, gli Agenti in attività finanziaria e i Mediatori Creditizi che ne collocano fuori sede i prodotti. La durata del prestito personale può variare da 12 a 120 mesi in base al progetto. L'esempio sopra riporatato presenta le seguenti condizioni: Importo richiesto 18.300,00€ da rimborsare in 72 rate base da 348,00€, Tan fisso 10,95% Taeg fisso 12,63% validi fino al 30/06/2024. Costi accessori dell'offerta: Spese di istruttoria pratica: 300,00€, spese di incasso rata: 3,00€, spese per comunicazioni periodiche: 2,00€, imposta di bollo: 16,00€. Importo totale del credito: 25.289,00€. Offerta valida fino al 30/06/2024.

